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Kołobrzeg 24.04.2013 r.

BZ. 271.20.4.2013.II                       

O G Ł O S Z E N I E
Dotyczy:  rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na: 

„Projekt, wykonanie i dostawa gadżetów reklamowych dla Gminy Miasto Kołobrzeg”

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w dniu 23.04.2013r. został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na w/w zadanie. Przetarg przeprowadzono zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych.       W przetargu mogli wziąć udział wszyscy spełniający wymogi art. 22 ust.1 i niepodlegający wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy

W postępowaniu przetargowym na wykonanie w/w zadania, złożono jedną ofertę. Poniżej zamieszczono streszczenie oceny złożonej oferty:

	L.p.
	Nazwa wykonawcy
	Cena oferowana

(z podatkiem VAT)

zł
	Liczba punktów w kryterium

60% cena
	Liczba punktów w kryterium 10%

Ocena jakości
	Liczba punktów w kryterium 30%

Czytelność, efekt wizualny, poprawność zastosowania logo Klimatyczny Kołobrzeg na poszczególnych materiałach promocyjnych
	Liczba punktów ogółem

	1.
	„BUTTERFLY” Agencja Reklamowa

Agnieszka Borowy

ul. Myśliwska 8/1

71 – 662 Szczecin
	47.824,50
	60,00
	10,00
	30,00
	100,00



W w/w postępowaniu przetargowym przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”  Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1 złożonej przez „BUTTERFLY” Agencja Reklamowa Agnieszka Borowy ul. Myśliwska 8/1 71 – 662 Szczecin, jako najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 oraz art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Cena oferty wynosi 47.824,50 zł ( brutto).  

Uzasadnienie faktyczne:

W/w oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryterium określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – tzn. 100,00 pkt. Termin podpisania umowy z wybranym wykonawcą wyznaczono na dzień 26.04.2013 r. 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

KIEROWNIK

BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

URZEDU MIASTA KOŁOBRZEG

                                      -//-
Jolanta Horbaczewska






Opracowała: Biuro Zamówień Publicznych, Agnieszka Marcholewska, Inspektor Biura Zamówień Publicznych,  tel. 94 355 15 81, a.marcholewska@um.kolobrzeg.pl 

